あ 危 第 1 8 5 号

令和７年９月 12 日

各位

                            あわら市危機管理課長

                                 ＜公印省略＞

令和７年度坂井市防災訓練に伴う防災行政無線の放送について

日頃は、本市の防災行政の推進に多大な御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、坂井市が下記のとおり防災訓練の実施を予定しております。

 訓練開始時に坂井市の防災行政無線より坂井市全域に「緊急地震速報」と「大津波警報」

の一斉放送が行われますのでお知らせいたします。

記

１ 日 時   令和７年９月28日（日）午前８時００分

        「緊急地震速報」「大津波警報」の一斉放送

２ 場 所   坂井市全域

３ その他   坂井市が行う訓練のため、坂井市に隣接する行政区につきましては、一

斉放送が聞こえても、訓練に参加する必要はありません。

回覧

【担当】

あわら市危機管理課

髙橋、竹山

TEL：0776-73-8040

FAX：0776-73-1350